Quadro 3.2.5.2 — Zona 133 - Total de eleitores, por

2013

grau de instrucao - Goiania -

GRAU DE INSTRUCAO

TOTAL DE ELEITORES

%

ANALFABETO

LE E ESCREVE

PRIMEIRO GRAU INCOMPLETO
PRIMEIRO GRAU COMPLETO
SEGUNDO GRAU INCOMPLETO
SEGUNDO GRAU COMPLETO
SUPERIOR INCOMPLETO
SUPERIOR COMPLETO

TOTAL

555
2.170
10.956
5.183
7.992
26.552
10.524

21.969
85.901

0,6
2,5
12,8
6,0
9,3
30,9
12,3
25,6
100,0

Fonte: TRE-GO
Organizacdo: SEMDUS/DPESE/DVPEE/DVESE




