

Quadro 3.2.5.2 – Zona 133 - Total de eleitores, por grau de instrução - Goiânia - 2013

GRAU DE INSTRUÇÃO	TOTAL DE ELEITORES	%
ANALFABETO	555	0,6
LE E ESCREVE	2.170	2,5
PRIMEIRO GRAU INCOMPLETO	10.956	12,8
PRIMEIRO GRAU COMPLETO	5.183	6,0
SEGUNDO GRAU INCOMPLETO	7.992	9,3
SEGUNDO GRAU COMPLETO	26.552	30,9
SUPERIOR INCOMPLETO	10.524	12,3
SUPERIOR COMPLETO	21.969	25,6
TOTAL	85.901	100,0

Fonte: TRE-GO

Organização: SEMDUS/DPESE/DVPEE/DVESE